
Technický list

TextFlow 12

Vodicí čep, Velikost / ⌀ čepu: 0/11mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 156750 0/11

GTIN 4033591016262

Třída artiklu 16C

Popis

Provedení:
Pevný vodicí čep: Nitridovaný v plynném prostředí, jemně soustružený.
Otočný čep: Povrchově kalený, broušený.
Vel. 01/2,4 až 1/8,4 − Pevný vodicí čep.
Vel. 1/8,5 až 1/18 – Otočný čep a otvor pro chladicí médium.
Vel. 2/11,5 až 2/13 – Pevný vodicí čep.
Vel. 2/14 až 2/32 – Otočný čep a otvor pro chladicí médium.
Použití:
Při použití otočných vodicích čepů (s otvorem pro chladicí médium) vel. 1 a vel. 2 v držáku č.
156720 vel. 1/20 je chladivo přivedeno přímo na břit pro optimální odplavení třísky.

Technický popis

⌀ čepu 11 mm

Celková délka 59 mm

⌀ stopky 4 mm

Druh produktu Vodicí čep

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:14 1/1


